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Table 2.6 Distribution of Households and Household Members by Sex and Sector of Work of Household Head in 
 Governorates and Urban \ Rural    

  Governorate and  المحافظة
 Urban/Rural   Other 

خاص قطاع اخرى  

Private Sector

 المجموع
Total 

عام قطاع  

Public Sector 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

لاسرا  
  ذآور 
  اناث 

 الاسر
  ذآور 
  اناث 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

Households 
Male 
Female 

          881 
         2405 
         2121 

            0 
            0 
            0 

          409 
         1636 
         1636 

            0 
            0 
            0 

           83 
          331 
          331 

           17 
           69 
          121 

            0 
            0 
            0 

            0 
            0 
            0 

            0 
            0 
            0 

            0 
            0 
            0 

            0 
            0 
            0 

       48037 
      141299 
      143065 

       15360 
       43776 
       45611 

       24508 
       71808 
       64187 

        5736 
       17120 
       14902 

       44569 
      132771 
      135397 

       14823 
       41038 
       38248 

        5036 
       14817 
       12824 

        7231 
       21863 
       17862 

       14360 
       41251 
       37229 

        5621 
       15240 
       16358 

        5598 
       16336 
       16854 

 226892 
 661983 
 654123 

 40180 
 121936 
 116467 

 93385 
 274506 
 260995 

 11297 
 35385 
 30547 

 98179 
 306927 
 300442 

 26689 
 80741 
 73168 

 16568 
 54422 
 46987 

 10296 
 34259 
 27727 

 23117 
 70530 
 67370 

 9321 
 27841 
 28060 

 8364 
 25627 
 25693 

      175952
      513018
      502890

       24130
       74880
       69650

       67705
      198717
      193850

        5562
       18266
       15645

       52876
      172143
      162420

       11804
       39367
       34710

       11531
       39605
       34163

        3065
       12397
        9865

        8757
       29279
       30141

        3699
       12601
       11701

        2766
        9291
        8838

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

س و قطاع العمل لرب الأسرة في المحافظات والحضر والريف توزيع الأسر والأفراد حسب الجن 6.2 جدول

 هيئات دولية
International

Org.  

         2022
         5260
         6046

          691
         3280
         1207

          764
         2345
         1323

            0
            0
            0

          651
         1681
         2294

           45
          267
           89

            0
            0
            0

            0
            0
            0

            0
            0
            0

            0
            0
            0

            0
            0
            0
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Table 2.6 Distribution of Households and Household Members by Sex and Sector of Work of Household Head in 
 Governorates and Urban \ Rural    

  Governorate and  المحافظة
 Urban/Rural   Other 

خاص قطاع اخرى  

Private Sector

 المجموع
Total 

عام قطاع  

Public Sector 

سرالا  
  ذآور 
  اناث 

Households 
Male 
Female 

            0 
            0 
            0 

        6869 
       19133 
       21749 

 13354 
 38388 
 40416 

        6485
       19255
       18667

 Aqaba العقبة

  الاسر 

  ذآور 

  اناث 

  الاسر 

  ذآور 

  اناث 

Households 

Male 

Female 

Households 

Male 

Female 

        1373 

        4372 

        4089 

          17 

          69 

         121 

      146586 

      430060 

      413790 

       51161 

      146391 

      150497 

    488115 

   1448553 

   1393859 

     89525 

    283993 

    278136 

      336201

     1002585

      965455

       38131

      136233

      127085

 حضر

 ريف

Urban 

Rural 

Kingdom المملكة 
  الاسر 

  ذآور 

  اناث 

Households 

Male 

Female 

    577641 

   1732545 

   1671996 

        1390 

        4442 

        4210 

      197747 

      576451 

      564287 

      374331

     1138818

     1092540

6.2 جدول توزيع الأسر والأفراد حسب الجنس و قطاع العمل لرب الأسرة في المحافظات والحضر والريف
contd/ 

   تابع/

 هيئات دولية
International

Org.  

            0
            0
            0

        3956

       11535

       10526

         216

        1299

         433

        4172

       12834

       10959


